关于进一步规范限额以下工程建设项目、采购项目招投标管理工作的通知的起草说明

起草背景

为进一步加强镇招标投标管理，规范限额以下工程建设项目、采购项目管理，根据《桃花镇招标投标管理办法》（桃镇政〔2021〕61号）和《普陀区村级小微工程建设项目自行组织发包操作规程（试行）》（普招组办〔2021〕6 号）等文件精神，经研究决定起草关于进一步规范限额以下工程建设项目、采购项目招投标管理工作的通知。

二、起草过程
2024年6月22日由桃花镇招投标中心起草关于进一步规范限额以下工程建设项目、采购项目招投标管理工作的通知，并多次征求普陀区审招办意见，根据征求意见情况修改完善后，形成（送审稿），送综治办审核。
三、政策依据

根据《桃花镇招标投标管理办法》（桃镇政〔2021〕61号）和《普陀区村级小微工程建设项目自行组织发包操作规程（试行）》（普招组办〔2021〕6 号）等文件精神，结合本地实际，特制定本办法。

四、实施日期说明
本办法于2024年  月  日发布，2024年8月1日实施。